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Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala:

Naantalin varhaiskasvatuksen ja Viialan päiväkodissa ensisijaisesti toi mi-
van va ki tui sen lastenhoitajan toimi (vakanssi nro 1625101) on tullut avoi-
mek si.

Yksikön toiminnan kuvaus

Tällä hetkellä Viialan päiväkodissa (Käkölänraitti 14, Naantali) toimii kaksi
ryh mää; 1 - 3 -vuotiaiden ryhmä ja 4 - 5 -vuotiaiden ryhmä. Viialassa las ten
kans sa työskentelee kaksi varhaiskasvatuksen opettajaa, neljä las ten hoi ta-
jaa ja yksi osa-aikainen lastenhoitaja sekä yksi palveluvastaava, joka vas-
taa ruokahuollosta ja siisteydestä.

Viialan päiväkodissa on tällä hetkellä kirjoilla 39 lasta. Toiminnan to teut ta-
mi sen vuoksi Viialan päiväkotiin tarvitaan riittävä määrä henkilökuntaa.

Pedagoginen vastuu varhaiskasvatuksen lapsiryhmässä on var hais kas va-
tuk sen opettajalla, mutta lastenhoitaja toimii omassa lapsiryhmässä to teut-
taen lasten hoitoa, kasvatusta ja opetusta. Lastenhoitaja osallistuu myös
lap si ryh män sä toiminnan suunnitteluun ja arviointiin. Lastenhoitajan työ
pai not tuu yhteistyöhön lasten huoltajien kanssa, lasten ja perheiden hy vin-
voin nin tukemiseen ja edistämiseen sekä työskentelyyn ennaltaehkäisevin
me ne tel min. Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtäviin ovat päteviä lä hi-
hoi ta jat sekä lastenohjaajat.

Toimen täyttämisen vaihtoehdot

Tehtävän täyttäminen sisäisellä siirrolla

Tällä hetkellä varhaiskasvatuksen muista yksiköistä ei voida siirtää Vii a laan
työntekijää. Lapsilukumäärät ja lain säätämät turvallisuusvaatimukset edel-
lyt tä vät, että kussakin päiväkodissa toimii riittävä määrä hen ki lö kun taa.
Ylimääräistä työntekijäresurssia ei ole.

Vakanssia ei täytetä

Mikäli vakanssia ei täytetä, ei varhaiskasvatusta pystytä tarjoamaan ny kyi-
ses sä laajuudessaan. Lapsia ei myöskään pystytä siirtämään toisiin toi min-
ta yk sik köi hin niiden ollessa täynnä.

Esitän, että kaupunginhallitus antaa luvan lastenhoitajan toimen ko ko ai kai-
seen täyttämiseen 7.1.2020 alkaen.



Sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki:

Puollan lastenhoitajan toimen täyttämistä edellä mainituin perustein
7.1.2020 alkaen

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sivistyspalveluille luvan las ten hoi ta-
jan toimen (vakanssi nro 1625101) täyttämiseen esityksen
mu kai ses ti.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli läs nä
kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


